مهران کدخدازاده

شركت برق آذين الموت٢٧٣٣
اطلاعيه حقوق و مزايا

اپراتور تهران يک

١٣٩٩شهريور

مابه التفاوت حقوق مرداد
٣،٧٥٣،١٨٨

١،٤٤١،٨٨٠حق غذا

تعداد

٣١

٢٣،٦٧٠،٨٥٤حق مدرک 

٥،٨٩٥،٣٥٥٥،٥٨٠،٨٠٠

١١،٤٧٦،١٥٥

مرخصي رفته:

٠٠١٢٢٣٦٢٤١كد ملي:

٥
٧٠

٣١

٥٥،٦١٤،٥٨٠
پنجاه و  پنج ميليون و  ششصد و  چهارده هزار  و  پانصد و  هشتاد 

ساعتروز و ٠.

اپراتور پست فشار قويكد شغل